
č. sml. Objednatele: ČÚZK-02380/2023 č. sml. Zhotovitele: 2021/10108/000

Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo

Smluvní strany:

Česká republika - Český úřad zeměměřický a katastrální

sídlo: Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 182 11 Praha 8
IČO: 00025712
jejímž jménem jedná: Ing. Karel Štencel, místopředseda

(dále jen „Objednatel")

Asseco Central Europe, a.s.

sídlo: Budějovická 778/3a, Michle, 140 00 Praha 4
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka: oddíl B, vložka 8525
IČO: 27074358
DIČ: C227074358
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.
číslo účtu (CZK): 1657690/0300
IBAN: CZ46 0300 0000 0000 0165 7960
zastoupena: Davidem Šindelářem, prokuristou

(dále jen „Zhotovite|“)

vuzavírají vsouladu s 5 222 odst. 4 zákona c. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů, níže uvedeného dne dodatek smlouvy o dílo za níže uvedených podmínek.

Strana 1/3



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 4.2.

PREAMBULE
Smluvní strany uzavřely dne 1.11.2021 Smlouvu o dílo na vybudování, údržbu a rozvoj
informačního systému Digitální mapy veřejné správy č.j. Objednatele ČÚZK — 20194/2021, č.j.
Zhotovitele 2021/10108/000 dále jen („Smlouva“).

ÚČEL A PŘEDMĚT DODATKU
Předmětem tohoto Dodatku č. 1 Smlouvy je provozování dočasného sekundárního vývojového
prostředí (dále jen lNT2), které bude sloužit k zefektivnění integrace informačního systému
Digitální mapy veřejné správy (dále jen IS DMVS) a informačních systémů Digitálních technických
map krajů. Prostředí bude dostupné prostřednictvím internetu a technicky bude infrastruktura
poskytována pomocí Oracle Cloud Infrastrukture v identické konfiguraci, kterou Zhotovitel
používá pro vývoj IS DMVS. Výstup plnění bude mít povahu služby. Do čl. 2.5 Smlouvy se v té to
souvislosti vkládá nový čl. 2.5.4 který zní:

2.5.4 Dočasné sekundární vývojové prostředí

Dočasné sekundární vývojové prostředí (dále jen „lNT2") bude sloužit k zefektivnění integrace IS
DMVS a informačních systémů Digitálních technických map krajů. Prostředí bude dostupné
prostřednictvím internetu a technicky bude infrastruktura poskytována pomocí Oracle Cloud
Infrastrukture v identické konfiguraci, kterou Zhotovitel používá pro vývoj IS DMVS. |NT2 se stává
z poskytování tenantu pro prostředí |NT2 v rámci Oracle Cloud Infrastructure a poskytnutí
dodatečných služeb k prostředí lNT2. Poskytnutí dodatečných služeb k prostředí |NT2 znamená
zejména:

2.5.4.1 Profylaxi a monitoring prostředí |NT2
2.5.4.2 Nasazování a update verzí služeb IS DMVS na prostředí |NT2
2.5.43 Konzultace pro vývojáře uživatelů
2544  Servicedesk a řešení problémů
2.5.4.5 Přepojování služeb z prostředí |NT2 na infrastrukturu Objednatele

DOBA PLNĚNÍ DODATKU č .  1 SMLOUVY
Provozování lNT2 má povahu dočasné služby poskytované po nezbytně nutnou dobu, v té to
souvislosti se do čl. 3 Smlouvy vkládá nový čl. 3.2 který zní:

3.2 |NT2 bude Zhotovitelem provozováno v období od 1.2.2023 do 31.7.2023.

CENA PLNĚNÍ
Celková cena plnění dle Dodatku č.1 Smlouvy činí 804 755,- Kč bez DPH. Uvedená celková cena
představuje cenu maximální, které je možné dosáhnout za všechna plnění dle tohoto Dodatku č.
1 Smlouvy. V této souvislosti se mění čl. 15.1 Smlouvy, který nově zní:

15.1 Celková cena plnění podle této Smlouvy činí 69 254 755,- Kč bez DPH. Uvedená celková cena
představuje cenu maximální, které je možno dosáhnout za všechna plnění podle této
Smlouvy, nezakládá však nárok Zhotovitele na proplacení celé uvedené ceny Objednatelem.
Celková cena bude hrazena v průběhu plnění této Smlouvy za jednotlivá plnění podle této
Smlouvy.

Dále se v souvislosti s uzavřením Dodatku č. 1 mění prvnítabulka uvedená v čl. 15.2 Smlouvy, která
nově zní:

Strana 2/3



 

 

 

 

 

 

Podepsal Ing. Karel Štencel
DN: cn=Ing. Karel Štencel, c=CZ, 
o= R - eský ú ad zem m ický a 
katastrální, ou=100050, 
email=karel.stencel@cuzk.cz
Datum: 2023.01.31 09:15:34 +01'00'

Ing. Karel 
Štencel

Položka Plnění Jednotka Počet Cena v Kč bez DPH

1. Vybudování IS DMVS Celé plnění ---

2. Cinnosti na 1 ČLD 3 000
objednavku

3. PÚ l kalendarni 30
me5|c

Další činnosti
související

4. s předmětem plnění— 1
Licence — komponenty " '
SAMO1

5 Dočasné sekundární 1 kalendářní 6
' vývojové prostředí měsíc

4.3. Cena za provozování |NT2 bude fakturována měsíčně zpětně, v této souvislosti se mění čl. 16.4.2
Smlouvy, který nově zní:

16.4.2 Fakturačním obdobím pro plnění podle čl. 15.2., položky 3 a 5 je jeden kalendářní měsíc.
Fakturu na úhradu ceny je Zhotovitel oprávněn vystavit nejdříve první pracovní den po
uplynutí fakturačního období. Zhotovitel je oprávněn fakturovat pouze na základě
oboustranně odsouhlasených výkazů či přehledů s výsledky PÚ/ provozování |NT2 za
fakturované období.

5. ZÁVĚREČNÉ USTANOVENÍ
5.1. Ostatní ustanovení Smlouvy nezmíněná tímto Dodatkem č. 1 Smlouvy výslovně zůstávají beze

změn.

5.2. Dodatek č. 1 Smlouvy nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední ze smluvních stran.

5.3. Smluvní strany berou na vědomí, že Dodatek č. 1 Smlouvy podléhá zveřejnění dle zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách úč innosti některých smluv, uveřejňovánítěchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv). Dodatek č. 1 Smlouvy nabude účinnosti nejdříve dnem
zveřejnění v registru smluv, nejsou-li pro nabytí účinnosti stanoveny další podmínky. Zveřejnění
v registru smluv zajistí Objednatel a bezodkladně o něm informuje Zhotovitele.

5.4. Tento Dodatek č. 1 Smlouvy je podepisován elektronicky.

Za Objednatele: Za Zhotovitele:

' Digitálně podepsal
c c , „, é, DaVId  David Šindelář

“ - , v Datum: 2023.01 .30
S lnde la r  15:53:12+o1'00'

Jméno: Ing. Karel Štencel Jméno: David Šindelář

Funkce:místopředseda Funkce: prokurista

Strana 3/3


		2023-02-01T08:36:45+0100
	Unknown signer b4f56c4279b0d14c86c2a84b3dd9624e5d2404fc




